
S cestovní kanceláří PORTA OPTIMA spolupracujeme velmi dobře již více než deset let a máme ty 

nejlepší zkušenosti. Díky této bezproblémové spolupráci už měli žáci naší školy možnost navštívit různé 

evropské země – Německo, Francii, Rakousko, Polsko a Maďarsko. Poznávací jednodenní i vícedenní 

exkurze byly ze strany cestovní kanceláře vždy pečlivě připraveny. Velmi si ceníme precizní práce 

průvodkyně paní PhDr. Jolany Kubíkové, která žákům vždy dokáže předat všechny potřebné informace 

o historii, kultuře i současnosti navštívených míst včetně mnoha zajímavostí, aniž by žáky zahltila 

množstvím nedůležitých informací. Také doprava zájezdovým autobusem nebo ubytování bylo vždy 

zajištěno na profesionální úrovni.  

S cestovní kanceláří plánujeme i v příštím roce uskutečnit další poznávací exkurze pro žáky naší školy. 

 

Oslavany 19. 12. 2022 

 

Mgr. Monika Janošíková, učitelka ZŠ Oslavany 

PhDr. Ivan Kocáb, ředitel ZŠ Oslavany, telefon 546 423 224 

 

 


